
YARDIMLAR ULAŞTIRILDI
Ege Bölgesi Ağrı Dernekleri Federasyonu da her yıl olduğu gibi, bu yıl da Ramazan ayının manevi iklimi
çerçevesinde yardım faaliyetlerini sürdürdü. Alışveriş kartları ve ihtiyaç kolileri teslim edildi.

Ramazan ayı, Müslümanlar için
özel bir aydır ve birçok Müslüman
toplumda yardımlaşma ve
dayanışma kültürünün yoğun
yaşandığı bir dönemdir. Ra-
mazan boyunca düzenlenen
yardım kampanyaları, ihtiyaç
sahiplerine destek olmayı
amaçlar.
Ege Bölgesi Ağrı Dernekleri Fe-
derasyonu da her yıl olduğu gibi,
bu yıl da Ramazan ayının manevi

iklimi çerçevesinde yardım
faaliyetlerini sürdürdü.
Federasyon tarafından
gerçekleştirilen kampanya
çerçevesinde, Fe-
derasyon Yöneticileri ve Ağrılı
hayırseverlerin katkılarıyla ortak
bir bütçe oluşturuldu. Daha sonra
oluşturulan bütçeyle çok sayıda
alışveriş kartı satın alınarak
yoğunluklarına göre Derneklere

taksim edildi. SAYFA 5

Akdağ Selway’da şube açıyor

Federasyon’da gelenek bu yıl da bozulmadı

Mutlu Bayramlar dileriz.

Sektörünün lider firması Akdağ
Jant & Lastik, İzmir Balçova’da
bulunan Selway AVM’de şube
açmaya hazırlanıyor.
Lastik, jant ve vize öncesi
hizmetleriyle öne çıkan firma;
Continental,

Hankook ve Kumho gibi dünya
markalarının Ege Bölge
Distribütörlüğünü de yapıyor.
İzmir’de 4 adet perakende şubesi
ile müşterilerine ulaşan Akdağ,
Selway’da beşinci şubesini aça-
cak.



SİVİL TOPLUM2

EGE DİYADİN DER
80 ÖĞRENCİYE BURS VERDİ

Bölgedeki Diyadinliler’in sivil toplum
kuruluşu Ege Bölgesi Diyadin İlçesi
ve Köyleri Derneği, sadece sivil
toplum dünyasındaki çalışmalarıyla
değil, eğitim camiasına verdiği
desteklerle de öne çıkmaya devam
ediyor.
Başkan Nusret Göneç yönetiminde
bir süre önce kendi mülkiyetini satın
alarak büyük bir ivme yakalayan
Ege Diyadin Der, İzmir’de üniversite
eğitimi gören 80 Diyadinli öğrenciye
dönemlik burs imkanı sağladı.
Bu çerçevede Diyadinli öğrencileri,
İzmir-Buca’daki yerleşkesinde iftar
yemeğinde ağırlayan Ege Diyadin
Der’de; Yönetim Kurulu Üyeleri ve
Ege Bölgesi Ağrı Dernekleri Fed-
erasyonu Genel Başkanı Tekin
Yalçın’ın da katıldığı akşam soh-
betinde, Diyadinli öğrencilerin
İzmir’deki çalışmaları ve sorunları
hakkında istişarelerde bulunuldu.
Toplantıya Ege Diyadin Der’in Ku-
rucu Başkanı Ferit Çevik de
katılarak eğitime verilen desteklerin
artarak sürmesi gerektiğini ve bu
konuda herkesin daha duyarlı
olması gerektiğini söyledi.
Toplantıda konuşan Ege Bölgesi
Diyadin İlçesi ve Köyleri Derneği
Başkanı Nusret Göneç, 2013
yılında kurulan Derneklerinin kendi
mülkiyetini satın alarak
kurumsallaşma noktasında büyük
bir ivme yakaladığını belirterek
“Dernek olarak faaliyetlerimiz
sosyal alanlarda, yardımlaşma ve
dayanışmanın artırılması, düğün ve
taziyelerde biraraya gelerek
sevincimizi, acımızı paylaşmakla
sınırlı değil. Bütün bunlarla birlikte,
kurumsallaşmaya da oldukça büyük
önem veriyoruz. Ben ve Yönetim
Kurulumuzda bulunan bütün
arkadaşlarımız, bunun ilk adımının
da Diyadinliler’e yakışan güzel bir
Dernek binası olabileceğini

öngörmüştük. Derneğimize mülkiyet
satın almaya karar vermiştik. Hem
Yöneticilerimizin, hem de Diyadinli
hayırsever hemşehrilerimizin
katkılarıyla çok kısa bir süre
içerisinde kendi Dernek binamızı
satın alarak, bütün Diyadinlilerin
hizmetine sunduk. Diyadinli
hemşehrilerimiz arasında birlik ve
beraberliği en üst düzeyde tesis 
ederek çalışmalarımızı sürdürü-
yoruz.” dedi.
Eğitim dünyasıyla ilgili çalışmalara
çok önem verdiklerini ifade eden
Ege Diyadin Der Yönetim Kurulu
Başkanı Nusret Göneç, 80 üniver-
site öğrencisine ‘dönemlik burs’
verdiklerini belirterek burs imkanı
sağlayan hayırseverlerle sponsor
firmalara da teşekkür etti.
Amaçlarının dönemlik bursların,
kalıcı burslara dönüştürülmesi
olduğunu söyleyen Başkan Göneç,
“Burs konusundaki çalışmalarımız
Ege Diyadin Der çatısı altında pro-
fesyonel ve kurumsal bir şekilde
devam edecek” diye konuştu.
Ege Diyadin Der’deki buluşmada,
Derneğin Kurucularından
Eğitimciler Mehmet Fesih Kaya ve
İhsan Arabacı da söz alarak yapılan
çalışmaları anlattı. Öğrencilerle
buluşulan iftar programı ile ilgili
çalışmalar,  Ege Diyadin Der’in tüm
Yöneticilerinin katılımı ve Ege
Diyadin Der Yöneticisi Numan
Yıldırım’ın katkısıyla organize
edildi.
Öğrencilerin de söz alarak kendi-
lerini tanıttığı ve sorunlarını anlattığı
programda konuşan Ege Bölgesi
Ağrı Dernekleri Federasyonu Genel
Başkanı Tekin Yalçın, Ege Diyadin
Der’in çalışmalarının kendilerini
gururlandırdığını belirterek “Bizler
bölgemizdeki bütün Ağrı hemşehri
örgütlenmelerinin çatı kuruluşu
olarak bütün derneklerimizin

çalışmalarını yakından takip ediyor
ve bu çalışmalara katkıda bulun-
mak noktasında elimizden gelen
desteği sağlıyoruz. Bu çerçevede
Ege Diyadin Der’in İzmir’de eğitim
gören 80 üniversite öğrencisine
dönemlik de olsa burs imkanı
sağlamış olmasını çok çok önem-
siyoruz. Bu anlamda Dernek

Başkanı Sayın Nusret Göneç’i ve
Yönetim Kurulunu tebrik ediyor,
sponsorlara da eğitime verdikleri
destek için teşekkür ediyoruz. Biz
de Federasyon olarak Ege Diyadin
Der’in çalışmalarının bir ucundan
tutarak burs imkanlarının artırılması
amacıyla çalışma yapmaya devam
edeceğiz.” dedi.





SİVİL TOPLUM4

Menemen’deki Ağrılılar, bir kez daha

VAHYETTİN KAYA DEDİ
Menemen Ağrılılar Derneğinin Olağan Genel Kurulu gerçekleştirildi. Dernek Merkezinde gerçekleştirilen
Genel Kurula, Dernek üyeleri yoğun ilgi gösterirken mevcut Başkan Vahyettin Kaya, bir dönem daha seçilirek
güven tazeledi.

Menemen Ağrılılar Derneğinin
Olağan Genel Kurulu
gerçekleştirildi. Dernek Merkezinde
gerçekleştirilen Genel Kurula,
Dernek üyeleri yoğun ilgi gös-
terirken mevcut Başkan Vahyettin
Kaya, bir dönem daha seçilerek
güven tazeledi.
Genel Kurula, Ege Bölgesi Ağrı
Dernekleri Federasyonu Genel
Başkanı Tekin Yalçın ve Yönetim
Kurulu üyeleri de katıldı. 
Vahyettin Kaya Başkanlığında
oluşan Menemen Ağrılılar
Derneği’nin Yönetim Kurulu şu
isimlerden oluştu:

Ahmet Yıldız (Başkan Yardımcısı),
Ali Avcı (Genel Sekreter), Metin
Çimen (Katip), Naci Bozboğa
(Genel Sayman), Çetin Çimen, Ni-
dayi Kartal, Feyzullah Balen, Murat
Atlı, Mehmet Emin Altındağ, Barış
Araç, Reşat Avcı, Ahmet İlhan,
Şerafettin Demirtaş, Hacı Çelik,
Metin Çakır, Ali İlhan, Selami
Akkoyun, Elfesiya İlhan, Hüseyin
Temur, Bülent Kartal, İsa Yaşar.
Denetim Kurulu Asıl Üyeleri; İlhan
Atlı (Başkan), Fesih Göneç (Başkan
Yardımcısı), Dursun Elçi, Cemal
Demirtaş, Yedek Üyeler ise; Ercan
Atlı, Tekin Avcı, Adem Yaşar, Ahmet
Demirtaş isimlerinden teşekkül etti.

DİVAN BAŞKANI YALÇIN 

Menemen Ağrılılar Derneğinin
Olağan Genel Kurulu’nun Divan
Başkanlığını, Federasyon Genel
Başkan Tekin Yalçın yaparken,
Başkan Yardımcılığını Av. Elif
Erdoğan ve Yazmanlığını da M.
Metin Yardımcı gerçekleştirdi.
Genel Kurulda katılımcılara ge-
leneksel 'halise yemeği' ikram
edildi.

Yapılan seçimler sonucunda güven
tazeleyen Menemen Ağrılılar
Derneği Yönetim Kurulu Başkanı
Vahyettin Kaya, yaptığı teşekkür
konuşmasında, “Hemşehrilerimin
güveni için tüm üyelerimize
şükranlarımı sunuyorum. Kuruluş
tarihimizden bu yana en önemli
amacımız birlik ve beraberliğimizin
sürdürülebilir olmasını sağlamaktı.
Bu anlamda başarılı olduğumuzu
görmek mutluluk verici. Üyeleri-
mizin, Yönetimimizin ve
hemşehrilerimizin katkılarıyla yıllar
önce inşa ettiğimiz dernek binamız
gerek fiziki koşulları, gerekse
işlevleri açısından sivil toplum
örgütleri içerisinde örnek gösterilen
bir durumdadır. Yeni dönemimiz ve
yeni yönetim kurulumuzun hayırlı
olmasını diliyorum. Ayrıca, Fe-
derasyonumuzun yoğun katılımı
için de teşekkür ediyorum.” dedi.
Daha sonra konuşan Ege Bölgesi
Ağrı Dernekleri Federasyonu Genel
Başkanı Tekin Yalçın da, Menemen
Ağrılılar Derneğinin profesyonel ve
kurumsal yapısının oluşması
noktasında emek veren tüm
hemşehrilerine teşekkür ederek
“Vahyettin Kaya Başkanımız, çok
başarılı işlere imza attı. Bu anlamda
hem kendisini, hem de kıymetli
yönetimini tebrik ediyorum. 
Menemen Ağrılılar Derneğimizin
başarılı çalışmaları ve kurumsal
yapısı he-pimiz için gurur vesile-
sidir. Tekrar göreve seçilen Sayın
Vahyettin Kaya’yı ve yönetim ku-
rulunda görev alan tüm
hemşehrilerimi  tebrik ediyor,
görevlerinde başarılar diliyorum.
Federasyon olarak gereksinim
duyulan her noktada Menemen
Ağrılılar Derneğimize destek verm-
eye, çalışmalarına katkı koymaya
devam edeceğiz.” diye konuştu.
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Federasyon’da gelenek bu yıl da bozulmadı

RAMAZAN YARDIMLARI ULAŞTIRILDI

Ramazan ayı, Müslümanlar için
özel bir aydır ve birçok Müslüman
toplumda yardımlaşma ve
dayanışma kültürünün yoğun
yaşandığı bir dönemdir. Ramazan
boyunca düzenlenen yardım
kampanyaları, ihtiyaç sahiplerine
destek olmayı amaçlar.
Ege Bölgesi Ağrı Dernekleri Fe-
derasyonu da her yıl olduğu gibi, bu
yıl da Ramazan ayının manevi ik-
limi çerçevesinde yardım faaliyet-
lerini sürdürdü.
Federasyon tarafından başlatılan
kampanya çerçevesinde, Fe-
derasyon Yöneticileri ve Ağrılı
hayırseverlerin katkılarıyla ortak bir
bütçe oluşturuldu. Daha sonra
oluşturulan bütçeyle çok sayıda
alışveriş kartı satın alındı.
İzmir Doğubayazıtlılar Derneği-
İZBAYDER’de biraraya gelen Fe-
derasyon Yöneticilerinin katıldığı
toplantıya; İZBAYDER Başkanı
Metin Elçi, Menemen Ağrılılar

Derneği Başkanı Vahyettin Kaya,
Ege Diyadin Der Başkanı Nusret
Göneç, Karapazarlılar Derneği
Başkanı ve Federasyon Saymanı
Seyat Demir, Akpazarlılar Derneği
Başkanı Tacettin Sıcak ve diğer
derneklerin temsilcileri katıldı.
Alışveriş kartları ihtiyaç sahiplerine
ulaştırılmak üzere dernek
başkanlarıyla, dernek temsilcilerine
teslim edildi.
Ege Bölgesi Ağrı Dernekleri Fe-
derasyonu Genel Başkanı Tekin
Yalçın, kampanyaya katkıda bulu-
nan bütün hemşehrilerine teşekkür
ettiklerini ifade ederek “Her yıl
yaptığımız bu hayırlı faaliyeti bu yıl
da gerçekleştirmiş olmanın
mutluluğunu yaşıyoruz. Sivil toplum
kuruluşlarının en önemli
amaçlarından birisi de bu tarz
faaliyetlerdir. Bu anlamda,
duyarlılıklarını gösteren bütün
Ağrılılar’ı bir kez daha tebrik edi-
yoruz.” dedi.

Ege Bölgesi Ağrı Dernekleri Federasyonu da her yıl olduğu gibi, bu yıl da Ramazan ayının manevi iklimi
çerçevesinde yardım faaliyetlerini sürdürdü. Alışveriş kartları ve ihtiyaç kolileri teslim edildi.

YAŞAM

Federasyon tarafından başlatılan kampanya çerçevesinde, Federasyon
Yöneticileri ve Ağrılı hayırseverlerin katkılarıyla ortak bir bütçe
oluşturuldu. Daha sonra oluşturulan bütçeyle çok sayıda alışveriş kartı
satın alınarak Dernekler vasıtasıyla sahiplerine gönderildi.



6 DENİZLİ
Denizli’deki Ağrılılar aktiviteleriyle dikkat çekiyor

DENİZLİ AĞRILILAR DERNEĞİ’NE ZİYARET
Uzun yıllara dayanan köklü geçmişi ve hemşehrileri arasında sağladığı birlik ve beraberlik iklimiyle dikkat çeken Anadolu’nun en
aktif STK’ları arasında gösterilen Denizli Ağrılılar Derneği, hedeflerini büyüterek yoluna devam ediyor.

Uzun yıllara dayanan köklü geçmişi ve
hemşehrileri arasında sağladığı birlik ve be-
raberlik iklimiyle dikkat çeken Anadolu’nun en
aktif STK’ları arasında gösterilen Denizli Ağrılılar
Derneği, hedeflerini büyüterek yoluna devam
ediyor.
Bu kapsamda bir süre önce yapılan genel ku-
rulda tekrar göreve seçilen Yönetim Kurulu
Başkanı İhsan Koçyiğit ve yönetim kurulu üyeleri
Ege Bölgesi Ağrı Dernekleri Federasyonu Yö-
neticilerini ağırladı.
Ege Bölgesi Ağrı Dernekleri Federasyonu Genel
Başkanı Tekin Yalçın ve Federasyon Yöneticileri
Denizli Ağrılılar Derneğini ziyaret ederek,
Başkan Koçyiğit ve Yönetimini tebrik etti,
başarılar diledi.

İHSAN KOÇYİĞİT:
“HEMŞEHRİLERİMİZİN GÜVENİ İÇİN
TEŞEKKÜRLER”
Ziyaretten duyduğu mutluluğu ifade eden Denizli
Ağrılılar Derneği Yönetim Kurulu Başkanı İhsan

Koçyiğit, “Denizli Ağrılılar Derneğimizin kıymetli
üyeleri bir kez daha güven gösterek bizleri
yeniden göreve getirdi. Sorumluluğumuzun
farkındayız, tüm çalışmalarımızda onlara daha
iyi hizmet verebilmek ve onlara layık olabilmek
adına hassas davranıyoruz. Önümüzdeki
dönemde Denizli’de geniş kapsamlı bir etkinlik
yapmayı planlıyoruz. Elbette Federasyonumuzla
birlikte ve koordineli bir şekilde, olumlu sonuçlar
alacağımıza da inanıyoruz. Bir kez daha ziyare-
tiniz için teşekkür ederiz.” dedi.

GELECEK NESİLLERİN ÖNEMİ 

Akabinde konuşan Ege Bölgesi Ağrı Dernekleri
Federasyonu Genel Başkanı Tekin Yalçın da
Ege Bölgesi genelinde 400 binden fazla
hemşehrilerinin yaşadığına işaret ederek “Bu
anlamda Denizli’de de Ağrılı hemşehrilerimiz
yoğun bir şekilde yaşıyor.Denizli’nin ticari
hayatında ve sanayisinde Ağrılılar’ın etkin bir
konumda bulunmaları onu verici. Ağrılılar’ın
Denizli’de bu denli aktif olmalarına vesile olan

Denizli Ağrılılar Derneğimize ve tüm emeği
geçenlere teşekkür ediyoruz.” dedi.
Ziyaret programında; Denizli Ağrılılar
Derneği’nin Önceki Dönem Başkanlarından ve
Anadolu Toplum Derneği Başkanı Cesim
Koçyiğit ile Denizli Ağrılılar Kalkındırma Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı Kubilay Volkan da hazır
bulundu.



İş Adamı

Mustafa
KAYA

Sahi Ramazan nedir acaba. Sadece oruç
tutmak mıdır? Ya da sahur vaktinden akşam
vaktine kadar, kendini yemeden içmeden,
nefsi isteklerden men etmek midir?
Yoksa sadece aç kalmak mıdır ya da iftar
olduğunda masalarımızı hiç yer kalmayacak
şekilde yemeklerle doldurmak mıdır? Hiç
düşündük mü acaba Ramazan nedir?

Ramazan ferahlıktır. 
Ramazan bolluktur berekettir. 
Ramazan yemeyi içmeyi terk etmeden önce,
kötü sözü, hasetliği terketmektir . Ramazan,
vicdani duyguların zirve yaptığı yerdir .Ra-
mazan huzurdur. Çünkü bu ay öyle bir aydır
ki içinde bin aydan daha hayırlı gün vardır. 

Ramazan rahmettir . 
Ramazan mağfirettir. 
Ramazan, masana koyduğun yarım ekmeği,
eşinle dostunla, komşunla kardeşinle
paylaşmaktır . 
Ramazan verdikçe paylaştıkça artan ayın is-
midir. Ramazan hep beraber paylaşmak de-
mektir. Zengini-fakiri kim olursa olsun, bütün
insanlığı bir masada toplayan demektir . 
Ramazan karanlık gecede, kara taşın 
üzerinde kara karıncayı görüp ayaklarının
sesini işiten Hz. Allah’ın rızasını kazanmak
demektir . 
Ramazan tüm İslam aleminin derdiyle
dertlenip hüzünlenmektir. Ramazan ihtiyacı
olmayan ile iftar yapmak değildir. Tam ak-
sine ihtiyacı olana ulaşmaktır . 
Ramazan gönülleri kazanmaktır. 
Ramazan biraz da acziyyetimizi anlatmaktır.
Verilen nimetlerin kıymetini bilmektir . 
Ramazan ömrümüzün değerini anlatmaktır.
Acaba daha kaç Ramazan görebileceğiz. 
Ramazan paylaşmaktır. 
Paylaşırken canı gönülden vermektir. Elin,
yüreğin, kalbin titremesidir. 
Ramazan kalp kırmamaktır. Tam aksine
gönül almaktır.
Ramazan Kuran-ı Azimüşşanın indiği aydır . 
Ramazan ferahlıktır . 
Ramazan kurtuluştur. 
Ramazan göşterişten uzak yediğini
fotoğraf olarak değil de tabak olarak
paylaşmak demektir.

Sağ elin verdiğini sol elin görmemesi demek-
tir. 
Bu Ramazan paylaştıklarımızı unutup
konuşmamak temennisi ile hepinizin Ra-
mazan-ı Şerifini tebrik eder, hayırlara vesile
olmasını temenni ederim. 

Ramazan Bayramımız mübarek olsun.

RAMAZAN NEDİR?
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ASKA İNŞAAT
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Sivil toplum temsilcisi

Numan
YILDIRIM

Başta belirtmek istiyorum ki bu yazdığım
yazı; kişi; kurum, dernek veya siyasi 
partilerle alakalı değildir.

Eleştirim toplumun genelinedir...

Önümüzdeki günlerde yapılacak olan yerel
seçimlerde, elitler kendi saltanat zevk ve
sefasını sürebilmek için bazı düzgün
insanları kendilerine mankurtlaştırmak
isterler. 

Ama önce size mankurtlaşmayı anlatmak
isterim. 

Mankurtlaştırmak, Orta Asya'da yapılan
savaşlarda esir düşen insanların kafa deri-
lerinin yüzülüp kalın deve postunun
kafalarına sarılan insanların çoğunun ölüp
kalanlarının hafızalarını kaybedip hangi
ırktan, dinden, mezhepten olduklarını
bilmeden çölde bırakılması,
mankurtlaştırmadır. 

Elitlerin zübüğü, düzgün insanlara sahte
vaatlerde bulunarak yerel yönetimlerde
güzel projeler, yüksek yaşam kalitesi,
yüksek eğitim seviyesi vadeder, oysa ki
yapmayacaktır. 

Elitlerin ve egemen sınıfın projesini hayata
geçirmeye çalışacaktır. 

Benim milletime bu bir çağrıdır. 

Size hayali projeler vadeden kişilere oy
vermeyin. 

Çünkü onlar, kendi çıkarlarını düşünürler.
Oy vereceğiniz kişiler dürüst, liyakatli,
ahbap-çavuş ilişkisinden uzak, halkın
menfaatlerini gözetip gözetmediği göz
önünde bulundurulmalıdır.

MANKURT OLMA 

Mankurtlaştırma

Mankurtlaştırma, bir dış gücün içerideki
egemen sınıfla işbirliği yaparak ülkenin
eğitim ve kültür politikalarını milletin
aleyhine değiştirerek, ulusal kimliğinden
uzaklaştırma, kendi toplumuna ve
kültürüne yabancılaştırma,
bilinçsizleştirme ve sömürüye açık hale
getirme, sonra da yardım ediyormuş
kanaati yaratarak toplumun zihnini
yeniden kurgulayıp sömürgecilerin zihin-
sel kölesi durumuna getirmek için milleti
kendi değerlerine düşman etmeyi anla-

tan sosyokültürel bir kavramdır.

MYD Mühendislik yeni adresinde 

HİZMET VERMEYE BAŞLADI

Uluslararası belgelendirme ve
Muayene hizmeteri konusunda
mühendislik hizmeti veren
MYD Mühendislik yeni
adesinde hizmet vermeye
başladı.

UZMAN VE TECRÜBELİ
ÇALIŞANLAR

MYD Uluslararası Belge-
lendirme ve Muayene Hizmet-
leri Limited Şirketi, asansörlerin
muayene ve periyodik kontrol
faaliyetlerini, uzman ve tecrü-
beli çalışanlarla “uluslararası
akreditasyon kriterlerine
uygun”  tarafsız ve bağımsız
bir şekilde yürütülmesi

konusunda sektör ihtiyaçlarını
karşılıyor.

PERİYODİK MUAYENE
Asansörlerin periyodik
muayenesi, asansörlerin
güvenli kullanımı ve  uygun
olarak çalışıp çalışmadığına
dair, T.C.Sanayi ve Teknoloji
Bakanlığı tarafından
yetkilendirilmiş ve asansörlerin
bulunduğu ilgili belediye ile
sözleşmesi yapılmış A tipi
muayene kuruluşunca
yapılacak olan muayene işlemi
olarak adlandırılıyor. MYD de
bu yetkilendirilmiş
kuruluşlardan birisi olarak
hizmet veriyor.

1+1 - 2+1 - 3+1 Daire seçenekleri
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MYD Uluslararası Belgelendirme dostlarını ağırladı

DOSTLUK BULUŞMASI
MYD Uluslararası Belgelendirme ve Muayene Hizmetleri Limited Şirketi sahipleri Tekin Yalçın ve Murat
King, dostlarını ve misafirlerini şirket yemeğinde ağırladı.

MYD Uluslararası Belgelendirme ve
Muayene Hizmetleri Limited Şirketi,
asansörlerin muayene ve periyodik
kontrol faaliyetlerinin, uzman ve
tecrübeli çalışanlarla “uluslararası
akreditasyon kriterlerine uygun”
tarafsız ve bağımsız bir şekilde
yürütülmesini sağlayan resmi yetkili
bir şirket olarak öne çıkıyor.
Türkiye genelinde hizmet vermeye
yetkili bulunan MYD, müşterilerine
hizmet verirken; muayene ve peri-
yodik kontrol faaliyetlerinin iyi
uygulamalarının yapılmasına ve
geliştirilmesine katkı sağlamayı,
bunu yaparken de sektördeki
kuruluşlar içinde kendisine ön
sıralarda yer edinmeyi, muayene ve
periyodik kontrol faaliyetlerini
gerçekleştirirken, yönetim sistemi-

nin sürekli gelişimini
ve etkinliğini
sağlamayı
amaçlıyor.

MİSAFİRLERİNİ
AĞIRLADI

Sosyal çalışmalarla
projeler konusunda
da gönüllü olan
MYD, bu çerçevede
misafirlerini akşam
yemeğinde ağırladı.
Türkiye ve Azerbay-
can mutfağının
marka restaurantları
arasında bulunan
İzmir-Buca Kay-
naklar’daki
Hanbağı’ndaki
buluşmaya, şirket
sahipleri Tekin
Yalçın ve Murat

King’in misafirleri katıldı.
Misafirlerine kısa bir teşekkür
konuşması yapan Tekin Yalçın,
“Hayatın en keyifli anlarından birini
yaşıyorum. Çünkü tüm sevdikler-
imiz birarada. Davetimize icabet
ettiğiniz için hepinize ayrı ayrı
teşekkür ederim.” derken, Murat
King de “Bizleri kırmayayarak bu
mutlu geceyi bizlerle paylaşan
bütün misafirlerimize sonsuz
teşekkürler.” dedi.

EĞLENCE DE VARDI

Sevilen sanatçı Erdal Özgül’ün
seslendirdiği türkülerle coşan mi-
safirler, geç saatlere kadar halay
çekerek mutlu bir akşam geçirdi.

Tekin 
YALÇIN

Murat
KİNG
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İzmir’deki Doğubayazıtlılar etkinliğe hazırlanıyor

İZBAYDER’DEN DOĞUBAYAZIT BULUŞMASI
Kısa  adı İZBAYDER olan, İzmir Doğubayazıtlılar Derneği, bu yıl içerisinde İzmir’de teması Doğubayazıt olan bir
etkinlik düzenleyecek.

Kuruluşuyla birlikte, İzmir’de yaşayan
Doğubayazıtlılar arasında önemli bir ivme
yakalayan ve birlik beraberlik noktasında ciddi
bir atılım yapan İzmir Doğubayazıtlılar Derneği,
bu yıl içerisinde Doğubayazıt Günü düzenleye-
cek. Geleneksel hale getirilmesi planlanan etkin-
lik kapsamında, İzmir’de yaşayan
Doğubayazıtlılar biraraya gelerek, kültürel ve
sosyal bir aktivitede buluşmuş olacak. Etkinlik

programı ve içeriği kısa bir süre içerisinde ka-
muoyu ile paylaşılacak.
Derneğin İzmir-Karşıyaka’da bulunan
merkezinde biraraya gelen Dernek Yöneticileri,
toplantıda tek tek söz alarak, fikirlerini ve öneri-
lerini ifade etti.
Dernek Başkanı Metin Elçi, Doğubayazıt adına
yakışır bir etkinlik gerçekleştirmek istediklerini
ifade ederek, programı yakın bir zamanda

duyuracaklarını açıkladı.
RAMAZAN YARDIMLARI

Mübarek Ramazan ayında, ihtiyaç sahibi
hemşehrilerine ulaşabilmek adına bir çalışma
başlattıklarını ifade eden Başkan Elçi, Ege Böl-
gesi Ağrı Dernekleri Federasyonu ile koordineli
bir şekilde yardım faaliyetleri gerçekleştirdiklerini
söyledi. 

ÜSTÜN HAFRİYAT’TA 
ÜSTÜN HİZMET KALİTESİ

Merkezi İzmir-Çeşme’de bulunan
ve faaliyet gösterdiği hafriyat sek-
töründe önemli bir marka olan
Üstün Hafriyat, geniş araç filosu ve
sektörel çözümleriyle dikkat çekiyor.
Üstün Hafriyat; inşaat öncesi temel
kazımı, alan düzeltmesi,  yol-arazi

düzeltilmesi, peyzaj ve yol
çalışması öncesi alan revizyonu
gibi konularda, kazıcı ve kırıcı iş
makineleriyle sektörün ihtiyaçlarını
karşılıyor.
Son model ve modern, kazıcı ve
kırıcı iş makinelerine sahip bulunan

Üstün Hafriyat ihtiyaç duyulan her
yere iş makinelerini sevk ederek
müşteri beklentilerini maksimum
hassasiyetle karşılıyor.
Firma Sahibi Mustafa Kaya,
amaçlarının müşteri beklentilerini

en üst düzeyde karşılamak
olduğunu söyleyerek “Son model
makine parkurumuz ve profesyonel
çalışanlarımızla, başta Çeşme
olmak üzere, çevremizde hafriyat
hizmeti veriyoruz.”dedi.

Mustafa KAYA
Firma Sahibi
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Ege Diyadin Der’de önemli kararlar alındı

DİYADİN DER’DEN ÖNEMLİ ÇIKIŞ
Bölgedeki Diyadinlilerin sivil toplum kuruluşu Ege Bölgesi Diyadin İlçesi ve Köyleri Derneği-Ege Diyadin Der,
olağan Yönetim Kurulu toplantısını dernek merkezinde gerçekleştirdi.

Bölgedeki Diyadinlilerin sivil toplum
kuruluşu Ege Bölgesi Diyadin
İlçesi ve Köyleri Derneği-Ege
Diyadin Der, olağan toplantısını
dernek merkezinde gerçekleştirdi.

GENİŞ KATILIM

Geniş bir katılımla gerçekleştirilen
toplantıda, yapılacak çalışmalarla,
projeler konuşulurken Dernek
Başkanı Nusret Göneç,
çalışmalarla ilgili bilgiler verdi.
Bir süre önce kendi mülkünü satın
alarak sivil toplum dünyasında
büyük dikkat çeken Ege Diyadin
Der, gerek hitap ettiği kalabalık
Diyadin kitlesi, gerekse profesyonel
yönetim yapısıyla öne çıkıyor.

YENİ ADRESTE İLK 
RAMAZAN

Toplantıda konuşan Ege Diyadin
Der Yönetim Kurulu Başkanı Nusret
Göneç, öncelikle toplantıya katılım
sağlayan bütün Dernek Yöneticile-
rine duyarlılıkları için teşekkür 

ederek “Yeni satın aldığımız
mülkümüzde ilk Ramazan ayını
idrak ettik. Bu anlamda, biz de
Dernek olarak Ramazan ayının
bereketine uygun olarak hayırlı
çalışmalarımızın ivmesini artırdık ve
yardımlarda bulunduk. Mübarek
Ramazan ayı ile ilgili
çalışmalarımıza hemşehrilerimizin
katılımından son derece mem-
nunuz.” dedi.
Toplantıda, derneğin gelir ve gider
tablosu incelenirken tüm yöneticiler
tek tek söz alarak görüş ve temen-
nilerini dile getirdi.
EĞİTİM FAALİYETLERİ
GERÇEKLEŞTİRİLECEK

Toplantıda, Halk Eğitim Merkezi ile
görüşülerek, fiziki koşulları oldukça
elverişli olan Dernek binasında
mesleki ve teknik eğitimlerin
gerçekleştirilmesinin zemininin
hazırlanması kararlaştırıldı. Bu
çerçevede, Dernek binasının eksik-
likleri ile ilgili olarak da gerekli en-
vanter çıkarılarak dernek üyeleriyle
paylaşılacak.



13 BAKIŞ

Ege Bölgesi Ağrı Dernekleri 
Federasynu, bölgemizde
yaşayan hemşehrilerimizin
dayanışma içinde olmalarını ve
ortak amaçlar doğrultusunda bir
araya gelmelerini amaçlıyor. 

Birlik ve beraberlik, toplumun

güçlenmesine, sorunların
çözülmesine ve refahın
artmasına katkı sağlar. Ağrılılar
arasında da bu değerlerin önemi
büyüktür.

Birlik ve beraberlik, Ağrılıların
ortak kültürel, tarihi ve sosyal
bağlarını güçlendirir. İnsanlar
arasında hoşgörü, saygı ve em-
pati duygularının gelişmesine
yardımcı olur. Toplumun her ke-
simi, farklılıklarıyla bir arada
yaşama ve ortak hedeflere
ulaşma konusunda birlikte
çalışır.

Ağrılılar'ın birlik ve beraberliği,
kalkınma ve ilerleme açısından
da büyük önem taşır. Ekonomik,
sosyal ve kültürel alanda ortak
projeler ve girişimler yoluyla
insanların bir araya gelmesi, sivil
toplum kuruluşlarımızın

gelişimine ivme kazandırır.
İstikrarlı bir toplum yapısı
oluşturulmasına yardımcı olur ve
toplumun refah düzeyini artırır.

Bu nedenle, Ağrılılar olarak birlik
ve beraberliği önemsemek, ortak
değerlere sahip çıkmak ve bir-
likte hareket etmek, bölgenin
daha güçlü ve yaşanabilir bir yer
haline gelmesine katkı sağlar.
Ege Bölgesi Ağrı Dernekleri Fe-
derasyonu Ege Bölgesi'nde
yaşayan Ağrılılar arasında birlik
ve beraberliği güçlendirmek,
ortak kültürel ve sosyal bağları
pekiştirmek amacıyla faaliyet
gösteriyor.
Federasyonumuz, ihtiyaç sahibi
Ağrılılara destek sağlamak ve
sosyal yardımlaşma faaliyetlerini
koordine etmek suretiyle toplum-
sal dayanışmayı artırıyor.
Kültürel etkinlikler düzenleyerek

kültürel mirasın yaşatılmasını
sağlamak ve Ağrılılar arasındaki
etkileşimi artırmak da bir diğer
amacımızdır.
Ağrı ili kökenli insanların sesini
duyurmak, haklarını savunmak
ve ortak sorunların çözümü için
girişimlerde bulunmak da
kendimize vazife edindiğimiz bir
alandır.

Genç nesillerin kültürel mirasa
sahip çıkmasını teşvik etmek,
eğitim faaliyetleri düzenlemek ve
gençler arasındaki etkileşimi
artırmak konusundaki
çalışmalarımız da devam ediyor.

Bu çerçevede, bölgemizde
yaşayan tüm hemşehrilerimizi
Federasyonuna ve Derneklerine
sahip çıkmalarına, onların
çalışmalarına ortak olmaya
davet ediyorum.

Ağrılılar’ın
FEDERASYONU

Ege Ağrı Dernekleri Federasyonu
Genel Başkanı

DİKİLİ’DE GÖKSEL ÖZER DÖNEMİ
Dikili Ağrılılar Derneği’nin gerçekleştirdiği genel kurul sonucunda Derneğin yeni Yönetim Kurulu Başkanı olarak Göksel
Özer seçildi.

Kurucu Başkanlığını Turan Aslan’ın yaptığı ve
çalışmalarını aralıksız sürdüren Dikili Ağrılılar
Derneği, genel kurulunu gerçekleştirdi.Genel
Kurul neticesinde Göksel Özer’in hazırladığı
liste, üyelerden onay alırken, Derneğin Yeni
Yönetim Kurulu Başkanı olarak Göksel Özer
seçildi.
Genel Kuruldan sonra bir teşekkür konuşması

yapan Başkan Özer, kurucu Başkan Turan
Aslan’a emekleri, özverisi ve hemşehrileri
arasında sağladığı birlik ve beraberlik için min-
nettar olduklarını ifade ederek “Kurucu
Başkanımız Turan Aslan’ın tecrübelerinden fay-
dalanmaya devam edeceğiz. Kendisi zaten her
koşulda ve her fırsatta bizlerle birlikte olmaya
devam edecek.Amacımız ondan aldığımız
bayrağı daha da yukarı taşıyarak yolumuza
devam etmek. Dikili Ağrılılar Derneği, Dikili’de
oldukça etkin bir sivil toplum kuruluşu haline
gelmiştir. Bu durum elbette kolektif bir
çalışmanın eseridir. Bizler de bu çalışmalarımızı
daha da artırarak hemşehrilerimize, üyelerimize
ve yaşadığımız kente faydalı olmayı
sürdüreceğiz.” dedi.

YENİ YÖNETİM KURULU
Başkanlığına Göksel Özer’in seçildiği Dikili

Ağrılılar Derneği’nin yeni Yönetim Kurulu şu
isimlerden oluştu:
İlhan Kaya, Selahattin Yaman, Celal Polat,
Resul Kaya, Meriç Dilekçi, M. Salih Bilgili,
Mehmet Kaya, Tacettin Yaşar, Gültekin Fidan,
Fettah Kara, Mahmut Ergül



Anadolu’nun en aktif sivil toplum
kuruluşları arasında gösterilen
Denizli Ağrılılar Derneği, Olağan
Genel Kurulu’nu
gerçekleştirdi.Geniş bir katılımda
gerçekleştirilen Genel Kurul’da,
Dernek Üyeleri sabahın erken saat-
lerinden itibaren oy vererek
demokratik görevlerini yapmak
üzere, Denizli Ağrılılar Derneği’ne
intikal etti. 
Yapılan seçim neticesinde, mevcut

Başkan İhsan Koçyiğit, bir kez
daha seçilerek güven tazeledi.
Genel Kurulun ardından bir
teşekkür konuşması yapan
Koçyiğit, 4 dönem kendisine güven
gösteren hemşehrilerine
şükranlarını sunduğunu ifade 
ederek “Bu dönem inşallah
dördüncü dönemimiz oluyor.
Hemşehrilerimin büyük tevec-
cühüne mazhar olmak benim için
en büyük gurur. Sivil toplum işi,

gönül işidir, gönüllülük esasına
dayanır. Bu anlamda, Yönetim Ku-
rulu üyelerimizle birlikte, yine
yaşadığımız kent olan Denizli için
ve hemşehrilerimiz için güzel işlere,
imza atacağız. Sivil toplum
dünyasında, Denizli Ağrılılar
Derneğimizin kurumsal yapısı örnek
teşkil etmektedir. Hiç kuşkusuz bu
durum, kollektif bir çabanın 
neticesinde ortaya çıkmıştır. Buı
yöndeki çalışmalarımız devam ede-

cek” dedi. Denizli’de on binlerce
hemşehrisinin yaşadığını ifade
eden Başkan Koçyiğit, Denizli
Ağrılılar Derneği’nin kuruluşunda
görev alan tüm temşehrilerine ve
sonraki dönemlerde de gerek üye,
gerekse yönetim kurulu üyesi
olarak hizmet üreten hemşehrilerine
minnettar olduklarını ifade ederek
“Amacımız gelecek nesillerimize
kalıcı eserler bırakmaktır.” diye
konuştu.

Denizli Ağrılılar Derneği’nde 
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İHSAN KOÇYİĞİT 
GÜVEN TAZELEDİ
Denizli Ağrılılar Derneği, Olağan Genel Kurulu’nu gerçekleştirdi. Genel Kurul’da, mevcut
Başkan İhsan Koçyiğit yeniden seçilerek güven tazeledi.

İhsan KOÇYİĞİT / Denizli Ağrılılar Derneği Başkanı
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Liyakat yok, siyasi beceriye gerek yok”
Günümüzde parayı veren bir yerde yerini
alır, buna da siyasi kepazelik denir oysa.
Temiz bir toplum oluşturmanın yolu, temiz
siyasetten geçer. 

Temiz siyaset ise kuralları önceden
belirlenmiş, ilkeli ve siyasi etik kurallarına
göre işleyen bir sistem üzerinde yükselebilir
ancak.

Oysa bugün genellikle siyasi ve bürokratik
kadroların bir kısmı siyasi iktidarı, ülkeyi
yönetmenin aracı olmaktan ziyade, ganimet
gibi algılamakta, devleti ise bu paylaşımın
aracı olarak görmekte, kullanmakta ve ona
göre yaklaşmaktadır.

Ne yazık ki bu anlayış, siyasi parti
yandaşlarına ve oradan da giderek topluma
yayılmakta ve çürümeye yol açmaktadır.

Halk arasında sıkça kullanılan "Bal tutan
parmağını yalar", "Devletin malı deniz
yemeyen domuz" gibi sözler bu durumu
olağan gösteren, hatta teşvik eden, kışkırtan
bir anlayışın sonucu olarak ortaya çıkmış ve
yaygınlaşmıştır.

Hatta bu nevi ilişkilerle zenginleşen, güç ve
iktidar sahibi olanlar eleştirilip dışlanmak yer-

ine, birer rol modeli olarak özenilen aktörlere
dönüşmektedirler.

Bu da sadece mevcut siyaseti ve ondan 
nemalanan toplumu yozlaştırmakla kalma-
makta, gelecek kuşakları da tehdit ederek
toplumun geleceğini de rehin almaktadır. 

Güçlünün kuralları belirlediği bir serbest
piyasa anlayışı, üretmeden köşeyi dönme
tutkusuna dönüşmüş, kolay yoldan para
kazanmak bütün değerlerin üzerine çıkmaya
başlamış, nasıl para kazanıldığı değil ne
kadar para kazanıldığı sorgulanır olmuştur.

Sivil toplum örgütleri siyaseti dizayn
edeceğine” kimi kuruluşların siyasetin kölesi
durumuna düşmeleri bireysel çıkarları için
hem kurumlarına zarar vermekte, hem de
başında bulunduğu kuruma zarar vermekte-
dir. 

Siyasetçilerin tam da istedikleri bu, çünkü ku-
rumsal olarak siyaseti zorladığı zaman
istediğini koparabilecek güçtür. Bireysel
hareket edenler her zaman kaybetmiştir…  

Siyasi geçmişi olmadan, siyaset yapmaya
kalkışanlar, siyasetçiler tarafından ters
köşeye oturtulurlar. 

Parayla siyasetçi
olmak

Kadın Hakları Aktivisti - Yazar

İnsan denilen varlığın yaşam seyri enge-
beler ve deneyimlerle doludur. 

Her deneyim ve tecrübe kişinin görüş ve
önerilerini mutlaka yaşadıklarından, ken-
disini kendi gönül rahatlığıyla içindeki sese
veya etkilendiği herhangi bir sebepten
dolayı şekillendirecektir. 

Yaşamın oluşturduğu mevcut girdaplardan
geçerken, aslında yaşamınızda mümkün
oldukça hiç kimseyi ve kendinizi de asla
yargılamayın, sadece kendinizin farkına
varın ve farkındalığınızın farkında olun. 

Deneyimlerinizin birikimi, yaşamınızı
biçimlendirmeye yetecek kadar zengin ve
güçlüdür. Karşılaşacağınız eleştirilere
üzülmeyin., Çünkü size yönelen
eleştirilerin önemli ölçüde bir kısmı sizin
değişiminiz için önemli bir fırsattır. 
Yaşam pratiğinizde unutmamanız gereken
diğer bir olgu da, kendinize ve insanlara
mümkün oldukça gülümseyin. İnsanlar
hata yapmadan tecrübe sahibi olamazlar
ve doğru noktayı da yakalayamazlar.
Önemli olan her olaydan mutlaka ders 
edinme alışkanlığını kazanmayı
başarabilmektir.  Ne kendinizi, ne de
başkalarını hiçbir şart altında yıkıcı bir
şekilde eleştirilere tabi tutmayın.  Olur ki
eğer bir insanı insafsızca eleştirdiğinizi
fark ederseniz, o anda hemen telafi edin
ve karşınızdaki kişiden mutlaka özür 
dileyin. 

Bir daha kimseyi ne eleştirin ne de
yargılayın. Çünkü her eleştirel durumun
zemininde negatif enerji vardır. Daha çok
eleştirilmesi gereken herhangi bir durumla
karşılaştığınızda onu önce algılayıp,
yoğunlaşıp, içinde bulunduğunuz konudan
karşınızdakini ikna ederek eğitimci
yaklaşın. 

Çünkü, karşılaştığınız herhangi bir durumu
eleştirdiğinizde, o durum size pozitif olarak
dönmez. Karşılaştığınız olay ve olgular
daha sonra sizi yoracak ve üzecek şekilde
size geri dönecektir. 

Siz ilk karşılaştığınızda sergilediğiniz tutu-
munuz daha sonra, başka bir zaman dili-
minde size geri dönecektir. 

Dolayısıyla sizin o zaman aldığınız tutum,
sizin içinde bulunacağınız durum
olacaktır...

Perihan
DEMİR

Yapıcı eleştiri
İNSANI GÜÇLENDİRİR

Derneklerden Sorumlu Başkan
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